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4. oktober 2023 / Sagsnr. 02393-2023 

 

Udkast til referat for 20. møde i forretningsudvalget 
4. oktober 2023 

 
 

Deltagere: Arne Grønborg Johansen, Dea Seidenfaden, Rose-Marie Mollerup 
 
Fra sekretariatet deltog: Jacob Stengaard Madsen 
 
Mødeleder: Dea Seidenfaden 
 
Referent: Jacob Stengaard Madsen 
 
 

1 Godkendelse af dagsorden for møde nr. 20 i forretningsudvalget d. 4. oktober 2023 

 Dagsorden for møde nr. 20 i forretningsudvalget d. 4. oktober 2023 blev godkendt. 

 

2 Godkendelse af referat af møde nr. 19 i forretningsudvalget d. 6. september 2023 

Referat af møde nr. 19 i forretningsudvalget d. 6. september 2023 blev godkendt.  

 

3 Forberedelse af bestyrelsesmøde nr. 21. d. 12. oktober 2023  

Forretningsudvalget forberedte bestyrelsesmødet nr. 20 d. 14. september 2023. 

 

Forretningsudvalget drøftede sag 5 om Arbejdsprogrammet 2024-2027. Den vedlagte skitse i 

bilaget er foreløbig og skal formes af bestyrelsen. Forretningsudvalget drøftede formuleringen 

af mål (1.2.) vedrørende forhandling og rådgivning om løn og andre vilkår.  

 

Målstyring mere generelt blev også drøftet.  

 

Dea Seidenfaden fortalte, at hun gerne vil udvikle organisationen, så vi systematisk følger op og 

har viden om medlemstilfredshed. Organisationen skal kunne håndtere utilfredshed og tage vel 

imod den, så der sikres læring af de oplevelser, som psykologerne har.  

 

Rose-Marie Mollerup kommenterede på mål 1 om at psykologer skal have et godt arbejdsliv. DP 

skal arbejde for et godt arbejdsmiljø og rammer så man kan leve op til de etiske retningslinjer. 

Der opleves skyggearbejde, hvor psykologer arbejder ”gratis” for at kunne levere en anstændig 

kvalitet. Det er vigtigt for psykologer, at DP har meninger om det.  

 

Forretningsudvalget vendte sag 6 om GF24 Praktik og afvikling, hvor det ift. bilaget med dags-

orden er fast praksis, at der er et punkt om genfremsatte forslag til ændringer.  

  

Arne Grønborg Johansen meddelte, at han deltager virtuelt på bestyrelsesmødet 12. oktober 

2023. 
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4 Eventuelt 

Forretningsudvalget drøftede de afholdte medlemsmøder. Dea Seidenfaden berettede om god 

stemning og mange gode input fra deltagerne. Mange deltagere fra de decentrale enheder med 

sager de gerne vil have ind i arbejdsprogrammet. 

 

Forretningsudvalget drøftede også, hvordan foreningens strategi skal føres ud i livet. Der skal 

også fokus på de store arbejdsgivere (for psykologer) som KL og Danske Regioner. Dette skal 

drøftes i bestyrelsen. 

 

  

 


